MepseHcTeo CLUOP no nnasaxuio "[leHb Bpaccucra"
MeTponasnosck-Kamuarckuit, 16.3.2019

AucTanuws 1 [esoukn, 50m Bpacc Mog poxaeHus 2011
16.03.2019 PeayneTaThl
Ouxm: FINA 2019

MecTto oA poxaeHns Bpems  Ouku

1. BNIMTEHKOBA, ExatepvHa
2. BEKAYPE, CHexaHHa

EXH JNMTOBYEHKO, fipocnasHa

11 CLWOP no nnaeaHuo
11  CLUOP no nnaeaHuio

12  CLUIOP no nnaesaHuo

1:05.14 91
1:06.45 86
1:24.66 41

JuctaHuus 2 Manbyuku, 50m Bpacc log poxaerus 2011
16.03.2019 PeaynbTathl
Ouku: FINA 2019

Mecto [oa poxaeHus Bpema  Ouku

1. MACBIKWH, Erop

2. WWNYNWH, Aptyp

3. JIMTOBYEHKO, ApceHuit
DSQ YYMAKOB, Kvpunn
DSQ NEBEQOEB, daHun

[uctaHuma 3
16.03.2019

11 CLUOP no nnaeaHwuio
11 CLUOP no nnaeaHuio
11 CLUOP no nnasaHuio
11 CLUOP no nnasaHuio
11 CLUOP no nnasaHuto

Oesoukn, 50m Bpacc

1:03.19 69
1:15.78 40
1:26.27 27
1:00.70
1:14.95

loa poxgaeHust 2010
PesynbTaTtbl

Hopmarue 1l 1oH. paspag 9 +: 1:12.50 / Hopmarus Il toH. paspsg 9 +: 1:02.50 / Hopmatus | 1oH. paspag 9 +: 52.50 /
Hopmartue |ll paspsap 9 +: 45.00 / Hopmatus Il pazpsg 9 +: 41.00

Oukm: FINA 2019

MecTo

NABPEHTBEBA, Bukropus
ACHAHOBA, Kamuna
BEPETEHHWKOBA, Jlena
NOMNOBA, AnéHa
LWWNWHA, JleHa
COKOINOBA, Bukropus
CNYXAW, Mupocnasa
TPECKOBA, Mapraputa
MOMOBA, ExaTepuHa

10. TPECKOBA, BepoHuka

11. HOPKEEBA, Anekca

12. COH, MuneHa
DSQ KOHOHEHKO, Anuca
DSQ ONEXHOBWY, Mupa

COoNIORLND =

JucraHums 4
16.03.2019

Foa poxaeHus

10 CLUOP no nnasaHuw
10 CLWIOP no nnasaHuo
10 CLUOP no nnasaHuio
10 CLUOP no nnaBaHuio
10 CLWOP no nnasaHu
10 CLUOP no nnasaHuo
10 CLUOP no nnasaHuio
10 CLUOP no nnaesanuio
10 CLUOP no nnasaHuto
10 CLUOP no nnagaxunio
10 CLUOP no nnaeBaHut
10 CLUOP no nnasanunio
10 CLWOP no nnasaHut
10 CLUOP no nnaesaHuio

Manbuuku, 50m Bpacc

Bpema  Ouku

5891 124 2io0H
1:00.36 115 2io0H
1:00.72 113 2io0H
1:01.18 110 2ioH
1:02.50 104 2i0H
1:02.80 102 3ioH
1:03.85 97 3io0H
1:06.65 85 3woH
1:10.35 72 31oH

1:12.69 66
1:20.18 49
1:20.54 48
1:01.18 210H
1:05.42 3toH

lop poxaeHus 2010
PesynbTathl

Hopmartve Il 1oH. paspsag 9 +: 1:06.00 / Hopmatue |l toH. pa3psaa 9 +: 56.00 / Hopmatue | 1oH. paspsaa 9 +: 46.00 /
Hopmartue il paapsg 9 +: 39.50 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 36.00

Oukm: FINA 2019

MecTo

loa poxXaeHus

Bpema  Oukn

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to RSF/Kamchatka Territory

18.03.2019 11:07 - CtpaHuuya 1



MepeeHcTeo CLUOP no nnaeanuio "[deHb Gpaccucra”
MeTponaesnosck-Kamuatckuit, 16.3.2019

Ouctanuma 4, Manbuunku, 50m Bpacc

CONOORWN =

10.
1.
12.
13.
14.
DSQ

AKMMOB, PomaH
YEPHAIMH, Cnasa
BOJIOBYEB, AHapen
3AXAPYEHKO, Bagum
LWAKWMPOB, Erop
NEYLWWH, Anppei
NAMEHOB, Bsiuecnas
LWMBAEB, Haszap

TYP, Bnagumup
NAMBYLIKWUIA, Makcum
XABAPOB, Anekcanap
PUNMMOHOB, CeméH
NOHTALIWH, KOpui
’PYOWNH, UsaH
MA3YHOB, Mupocnas

OnctaHums 5

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnaeaHuto
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnaeaHuto
CLIOP no nnaeaxuto
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuwo
CLUOP no nnaeaHuio
CLOP no nnaeaxuo
CLUOP no nnaeaHuwo
CLUOP no nnasaHuio
CLLUOP no nnasaHuo
CLUOP no nnaeanuo

55.01
55.04
55.14
58.07
58.83
59.43
59.51
59.65
59.76
1:01.26
1:05.53
1:09.18
1:09.39
1:19.05
1:07.37

104
104
104
89
85
83
82
82
81
76
62
52
52
35

210H
210H
210H
3H0H
3toH
3HoH
3ioH
310H
30H
310H
310H

[Heso4ku, 50m Bbpacc

lop poxaeHus 2009

16.03.2019 PesyneTaThl
Hopmartus IIl 1oH. paspag 9 +: 1:12.50 / HopmaTue Il 1oH. paspsig 9 +: 1:02.50 / Hopmartue | 1oH. paspag 9 +: 52.50 /
Hopmatue Il paspsg 9 +: 45.00 / Hopmartue Il paspsg 9 +: 41.00
Oukn: FINA 2019
MecTto loa poxaeHun Bpema  Ouku
1. ®PONIKOBA, Monuxa 08 CLUOP no nnaBanuio 47.03 244 1woH
2. BYNAX, Bacunuca 09 CLUOP no nnaeaHuio 48.50 222 1wH
3. JABBIOEHKO, Oapbs 09 CLUOP no nnagaHuio 50.36 198 1woH
4. XMWNAP, AHacTacus 09 CLUOP no nnaBaHuo 51.02 191 1woH
5. PEBTA, Kamunna 09 CLUOP no nnaeaHuio 55.09 151 2ioH
6. PEMYEBA, Anuca 089 CLIOP no nnaeaHuo 55.51 148 2io0H
7. OMAPOBA, [Jawa 09 CLUOP no nnaeanuwo 56.74 139 2oH
8. TKAYEHKO, ApuHa 08 CLUOP no nnaeaHuio 56.85 138 2ioH
9. APXUMKWHA, Oapea 09 CLUOP no nnaeaHuio 58.37 127 2woH
10. BETEBA, MapbsiHa 09 CLUOP no nnaeaHuio 58.52 126 2io0H
11. NAPLMKOBA, AHxenuka 09 CLOP no nnaeaxuio 59.74 119 2woH
12. KOPEHOBCKAA, Banepus 09 CLUOP no nnaeaHuto 1:00.77 113 2ioH
13. CYWEHKO, Codus 09 CLUOP no nnasaHuio 1:01.16 111 2ioH
14. TAHWHA, Kcexusa 09 CLUOP no nnaeaHuo 1:02.23 105 2wH
15. PYBAHEHKO, MapbsiHa 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:04.54 94 3ioH
16. WAWNOYPOBA, Banepus 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:06.08 88 3ioH
17. BACWUNEHKO, KOnusa 09 CLIOP no nnasaxuio 1:11.58 69 3ioH
18. OOHOAKOBA, HomuH 09 CLUOP no nnaeaxuio 1:11.83 68 3ioH
DSQ MAKCKWMMOBA, Muppa 09 CLUOP no nnasaHuio 54.60 210H
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MepeeHcteo CLUOP no nnaeaxuio "fleHs Gpaccucta’
MeTponasnosck-Kamyarckuit, 16.3.2019

[ucTtaHums 6

Manbuukn, 50m bpacc

loa poxaeHwa 2009

16.03.2019 PesynbTatbl
Hopwmartus |Il 1oH. paspsag 9 +: 1:06.00 / Hopmartue |l loH. paspsa 9 +: 56.00 / Hopmatus | 1oH. pa3psg 9 +: 46.00 /
Hopmatue Ill paspag 9 +: 39.50 / Hopmartus |l paspsa 9 +: 36.00
Owan: FINA 2019
Mecro loa poxaeHus Bpema  Oukn
1. MOArOPHBIN, Anexceit 09 CLUOP no nnaeaHu 46.10 178 2ioH
2. TONOBAHb, Hukuta 09 CLWOP no nnaeaHuio 49,50 144 2i0H
3. KALWWANOB, Tumyp 09 CLUOP no nnaeaHuto 49.52 143 2i0H
4. KOPOBKOB, Erop 09 CLUOP no nnaeaHuio 50.56 135 2ioH
5. NYU, AnekcaHap 09 CLUOP no nnaeaHwio 50.93 132 2io0H
6. WANUMOB, Makcum 09 CLUOP no nnaeaHuwio 51.63 126 2ioH
7. OEMWYKOBCWW, UBaH 09 CLUOP no nnaeaHuwo 52.06 123 2ioH
8. BOWTEHKO, Makcum 09 CLUOP no nnaeaHuo 5219 122 2ioH
9. E®PEMOB, 3ayapa 09 CLUOP no nnaeaHuio 5261 120 2woH
10. TOHYAPOB, ApTém 09 CLUOP no nnaeaHuio 52.87 118 2woH
11. MOB3HEP, OmuTtpui 09 CLUOP no nnaeaHui 53,53 113 2io0H
12. TALUKOB, Mapk 09 CLUOP no nnaeaHwio 5410 110 2ioH
13. KOLWKOB, Erop 09 CLUOP no nnaeaHwio 54,72 106 2ioH
14. MUPOLWHWYEHKO, ApTéMm 09 CLUOP no nnaeaHuio 54,79 106 Z2iwoH
15. TOPWH, Kupunn 09 CLUOP no nnasaHwio 55.61 101 2woH
16. EPMOIIEHKO, ApTém 09 CLUOP no nnasaHuio 55.73 100 Z2woH
17. AKOBJEB, Kupunn 09 CLUOP no nnaeaHuto 56.22 98 3ioH
18. OCTAMEHKO, Bagum 09 CLOP no nnaeaHuio 57.71 90 3toH
19. COPOI'WH, deHuc 09 CLUOP no nnaeaHuto 58.20 88 3ioH
20. TAIDKUEB, ApceH 09 CLUOP no nnasaHuo 59.48 83 3ioH
21. WYHKOB, Muxaun 09 CLWOP no nnaeaHuio 59.51 82 3woH
22. BHYYKOB, llaBpeHTuin 09 CLUOP no nnasaHuio 1:00.06 80 3toH
23. KOJM, Angpeit 09 CLIOP no nnaeaHuio 1:00.23 79 3ioH
24. MENbHUYEHKO, Anpapeit 09 CLUOP no nnasaHuio 1:01.06 76 3ioH
25. KOTbIXOB, AHTOH 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:01.16 76 3ioH
26. MHOATOB, Anuakbap 09 CLUOP no nnaeaHuto 1:01.31 75 3ioH
27. AKYBOB, Makcum 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:01.45 75 3ioH
28. NOXWUNIOB, AMuTpuin 09 CLUOP no nnaeaHuo 1:01.53 75 3wH
29. NMNTOBYEHKO, Bcesonop 09 CLUOP no nnaeaHuo 1:02.35 72 3toH
30. BENOB, Tumoden 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:02.75 70 3toH
31. KUCNAKOB, Uropb 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:03.06 69 3toH
32. BEFEPCKWW, Banepa 09 CLUOP no nnasaxuio 1:03.39 68 3woH
33. KPbINNOB, AnekcaHap 09 CLUOP no nnasaHuWio 1:03.44 68 3woH
34. KACUMOB, Aptemuii 09 CLUOP no nnaeaHwio 1:03.74 67 3i0H
35. POMAHAYCKAC, HOctac 09 CLUOP no nnagaHuio 1:05.59 61 3toH
36. BOBbIPb, daxuna 09 CLUOP no nnaeaHuio 1:06.67 58
DSQ CEMEHUYN, Muxaun 09 CLUOP no nnaeaHuio 58.41 310H
DSQ NONAKOB, Tumodpen 09 CLUOP no nnaeaHWio 1:03.86 3toH
DSQ NOTEMWH, Neoxuna 09 CLIOP no nnaeaHWto 1:06.46
DSQ CEMEHOB, Oaeug 09 CLUOP no nnaeaHuto 1:09.41
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MepseHcTeo CLLCE no nnasanuio "[leHb Gpaccucta”
Metponasnosck-Kamyarckuit, 16.3.2019

JucTaHums 7 Oesouku, 100m Bpacc loa poxgenwa 2008
16.03.2019 PesynbTathl
Hopmatue Il 1oH. paspap 9 +: 2:39.00 / Hopmarue Il 1oH. pa3psa 9 +: 2:18.00 / Hopmartus | ioH. pa3spaa 9 +: 2:08.00 /
Hopmatue Il paspsg 9 +: 1:43.50 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 1:31.50
Ouxm: FINA 2019
Mecro FoA poxaeHus Bpemsa  Oukmn
1. WEPBUHA, CredaHus 08 CLUOP no nnaBaHui 1:30.99 350 Il
2. JIEBKOBEL, Buonetta 08 CLIOP no nnaeaHuio 1:41.44 252 1l
3. CMOOPEHKO, AHactacus 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:44,55 230 1woH
4. TYTHWUKOBA, Kupa 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:47.87 210 1ioH
5. MOPIOBYYK, AHacTacus 08 CLUOP no nnaesaHuio 1:48.12 208 1ioH
6. AOENbLUMNHA, Bepa 08 CLUOP no nnaesaHuWio 1:48.36 207 1woH
7. MUPOHOBA, Codus 08 CLUOP no nnasaHuio 1:49.71 199 1woH
8. YEBI'YHOBA, AnekcaHngpa 08 CLUOP no nnasaHuo 1:51.50 190 1ioH
9. PENMWK, YnbsaHa 08 CLUOP no nnasaHuio 1:52.78 183 1io0H
10. BJIMTEHKOBA, TaTtbsHa 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:54.82 174 1ioH
11. MANEUKAA, Odapes 08 CLUOP no nnasaHuWio 1:55.29 172 1ioH
12. [OEITAPEBA, Nusa 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:55.31 172 1ioH
13. XXENTAKOBA, Aapbs 08 CLUOP no nnasaHuio 1:56.89 165 1iwoH
14. YYXJIOBA, TaTtbsHa 08 CLUOP no nnasaHuio 2:00.43 151 1iwoH
15. COCHOBCKWX, Bukropus 08 CLUOP no nnasaHuio 2:03.63 139 1ioH
16. KOCBIF'MHA, CoHs 08 CLUOP no nnaeaHuto 2:04.58 136 1ioH
17. MAKAPOBA, MaprapuTa 08 CLUOP no nnasaHwWio 2:07.95 125 1ioH
18. HABAPEHKO, Kpuctuxa 08 CLUOP no nnasaHuwo 2:20.50 95 3toH
AuctaHums 8 Manbuuku, 100m Bpacc Mo poxaenus 2008
16.03.2019 PesyneTathl
Hopmatwe Il 1oH. paspsg 9 +: 2:25.00 / Hopmatus |l 1oH. pa3psaa 9 +: 2:05.00 / Hopmartus | ioH. pa3psas 9 +: 1:46.00 /
Hopmartue Ill paspsag 9 +: 1:30.00 / Hopmarus |l paspsaa 8 +: 1:22.00
Ouku: FINA 2019
MecTto [op poxaeHus Bpems  Ouku
1. METYXOB, ApTém 08 CLUOP no nnaesaHuio 1:38.05 197 1ioH
2. ABPAMOB, PomaH 08 CLUQOP no nnaeaHuio 1:41.67 177 1ioH
3. MYENWUH, Cepreii 08 CLUOP no nnaBaHuio 1:44.78 161 1ioH
4. YYTYHOB, ApTtém 08 CLUOP no nnaeaHuo 1:44.90 161 1iwoH
5. TPOLWLEB, WeaH 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:45.73 157 1ioH
6. 3ABOJJOBCKWW, Bnagucnas 08 CLUOP no nnaeaHuw 1:47.38 150 2i0H
7. CUHIATYNOB, Apocnas 08 CLUOP no nnasaHuWio 1:47.73 148 2wH
8. KyOPABLUEB, Meoprui 08 CLUOP no nnasaxuio 1:49.26 142 2i0H
9. NOBrANKOK, Kupunn 08 CLUOP no nnaeaHwWio 1:51.03 136 2io0H
10. TABENEB, Muxaun 08 CLUOP no nnaeaHwio 1:51.73 133 2io0H
11. AKOBIJEB, Wropb 08 CLUOP no nnasaHuo 1:52.05 132 2i0H
12. PUNATOB, TuxoH 08 CLUOP no nnasaHuto 1:52.44 130 2ioH
13. WENENOB, EBrexui 08 CLUOP no nnasaHuo 1:53.65 126 2ioH
14. MAKAPOB, ApTém 08 CLUOP no nnaesaHuo 1:53.95 125 2ioH
15. OPJIOB, Hukuta 08 CLWOP no nnaeaHuio 1:54.54 123 2i0H
16. KYPAYUNA, Makcum 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:54.68 123 2i0H
17. FTOrONEB, Apocnas 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:54.86 122 2io0H
18. KAMIOPOLLEB, Kupunn 08 CLUOP no nnaesaHuo 1:55.72 120 2ioH
19. UFHATBEB, PycnaH 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:57.15 115 210H
20. MMPOMAHOB, aHun 08 CLOP no nnasaHuto 1:57.20 115 2io0H
21. PEKMYMHCKWIA, Ceprent 08 CLUOP no nnaeaHuio 1:57.50 114 2ioH
22. BAHHOB, Makcum 08 CLUOP no nnasaHuto 1:57.98 113 2ioH
23. TAHAYA, PomaH 08 CLUOP no nnasaHuto 1:59.35 109 2ioH
24. AXKMMOB, Hukuta 08 CLUOP no nnasaHuto 2:00.30 106 2ioH
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MepeexcTeo CLUOP no nnaearuto "[leHb Gpaccucra”
MeTponaenosck-Kam4arckuid, 16.3.2019

OwncTadums 8, Mansuuku, 100m Bpacce, MNog poxaexnus 2008

Mecrto

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

[OucTtarHuma 9

I'ch poxgeHna

CEMALLUKWH, Makcum 08
ThIYHbIA, Casenuii 08
MAKAPEBWM, ApTém 08
AOOPOLLYK, Mapk 08
OBYMHHWKOB, PomaH 08
BYLLUKOB, Kupunn 08
CABUWKOB, Anekceit 08
KWM, Cnaptak 08
MPA3HOB, Mapk 08
MAMKWH, AnekcaHap 08
MPULIEHKO, Onbrepa 08
KWPCAHOB, Cepreit 08
POMAHOB, Unbs 08
UbINNEHOK, ApTém 08
BOYKWH, Hukuta 08
JNIEOHEHKO, NeoHnug 08

CLUOP no nnasaHuw
CLUOP no nnaeaHnuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaesaHuio
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnagaHuo
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnasaHuto
CLUOP no nnaeaHuio
CLIOP no nnaesanuw
CLUOP no nnasaHuio
CLWOP no nnaeaxuw
CLWOP no nnaeaxuio

[eso4ku, 100m Bpacc

Bpems

2:01.16
2:01.30
2:03.54
2:04.94
2:08.27
2:10.51
2:12.55
2:16.00
2:19.14
2:22.30
2:22.60
1:52.66
2:05.32
2:06.57
2:09.61
2:18.12

lop poxaeHus 2007

Oukn

104
104
98
95
88
83
79
74
69
64
64

20H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
210H
3HOH
3toH
3HoH
31oH

16.03.2019 PesynbTathbl

Hopmartus lIl 1oH. paspsaa 9 +: 2:39.00 / Hopmartue Il 1oH. paspsg 9 +: 2:18.00 / Hopmartue | 1oH. paspsg 9 +: 2:08.00 /

Hopmartue Ill paapag 9 +: 1:43.50 / Hopmatus Il paspsa 9 +: 1:31.50

Ouku: FINA 2019

Mecro lop poxaeHus Bpema  Oukn
1. NAMUHA, AnuHa 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:32.67 331 Il
2. NEBEPTOBCKAA, Kupa 07 CLIOP no nnaeaHuio 1:39.11 270 il
3. OEBATOBA, Anuca 07 CLOP no nnaeaHuo 1:40.47 260 Il
4. BONOCKOBA, TaTbsHa 07 CLIOP no nnaeaHuto 1:41.25 254 |l
5. KOC, AHacTacus 07 CLUOP no nnaeanu 1:41.78 250 Il
6. PBINOBA, Anuca 07 CLUOP no nnaeaHuto 1:49.55 200 1woH
7. CTPEKAJNTIOBCKAA, AnvHa 07 CLUOP no nnaeaHuto 1:51.99 187 1ioH
8. MANYEHKO, Anuca 07 CLUOP no nnaeaHuo 1:54.90 173 1woH

OucTtanums 10

Manbuuky, 100m Bpacc

log poxaeHwsa 2007

16.03.2019 PesynbTaThl
Hopmarue |1l toH. paspsa 9 +: 2:25.00 / Hopmatue Il 1o4. paspsg 9 +: 2:05.00 / Hopmarue | 1oH. paspsa 9 +: 1:46.00 /
Hopmarus |ll paspsg 9 +: 1:30.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:22.00
Ouku: FINA 2019
MecTto loa poxaeHus Bpema  Ouku
1. AKOBNEB, leopruii 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:23.53 319 1l
2. OWKEBWM, Maeen 07 CLWOP no nnaeaHuio 1:24.04 313 1l
3. YEPBOHEHKO, Kupunn 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:28.22 271 1l
4. NONYLWAHCKWNA, Hukuta 07 CLOP no nnasaHuio 1:28.76 266 |lI
5. MEOBEOEB, Knum 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:31.76 240 1ioH
6. 3A3[PABHbIX, ApTemui 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:34.30 222 1ioH
7. BYNrAKOB, Makcum 07 CLOP no nnaeaxuio 1:35.66 212 1ioH
8. F'ANbLOB, Apocnas 07 CLUOP no nnasaHuo 1:37.32 201 1ioH
9. TKAYEHKO, Apocnae 07 CLWOP no nnaeaHuto 1:39.39 189 1ioH
10. FEPFENKOK, AnekcaHap 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:39.64 188 1ioH
11. UBALLUWH, Bayecnas 07 CLUOP no nnaBaHuo 1:40.10 185 1ioH
12. MATHOLUWH, WUrope 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:40.12 185 1ioH
13. BEPAHWKOB, AMuTpwii 07 CLUOP no nnaeaHuio 1:41.54 177 1woH
14. NIbBYTWH, Bnagucnae N7  CUIOP no nnasaHuo 1:41.55 177 1woH
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MNepsexcteo CLUOP no nnasaxuio "[eHs BGpaccucra'
MeTtponaenosck-Kamyarckuid, 16.3.2019

Auctanuma 10, Mansyuku, 100m Bpacc, Moa poxaerus 2007

Mecro

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
DSQ

HEPEBNA, bBoraaH
KPUBOLLEEB, HukunTa
3ANYEHKO, AnekcaHap
MALIA, ApTém
KOPONEB, Amutpuit
ronye, Anekceit
KOMBEB, Odaxun
MAH3WH, Muxaun
NYKALLEHKO, eb6
AHTOHORB, Apocnas
3ATPOB, Makcum
YEMPACOB, Aptemuii
MOPWNOB, OaHun
CINYTWH, Anekceit
FEPTENKOK, HukuTa
CNALKOB, Bnagucnas
MOPO30B, MupoH
MNOJMMEHKO, Omutpuit
OAHWNEHKO, Oner
TYHWK, Me6

Moa poxaeHus

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnaeanuo
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnaeaxuto
CLUOP no nnaeaxuio
CLUOP no nnaeaxuio
CLIOP no nnaeaxuio
CLLUOP no nnaeaxuo
CLLUOP no nnaeaHuio
CLLUOP no nnaeaxuio
CLUOP no nnasaHuio
CLUOP no nnasaHuio
CLWOP no nnasaHuio
CLUOP no nnasaHuio
CLUOP no nnaeaHuo
CLUOP no nnasaHuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuio
CLUOP no nnaeaHuio

Bpema  Ouku

1:41.69 177 1w0H
1:43.63 167 1woH
1:43.86 166 1ioH
1:43.89 166 1ioH
1:43.96 165 1woH
1:46.33 154 2woH
1:46.70 153 2w0H
1:47.39 150 2w0H
1:50.17 139 2w0H
1:50.26 138 2wH
1:52.25 131 2w0H
1:52.80 129 2i0H
1:52.92 129 2w0H
1:53.55 127 2io0H
1:53.82 126 2woH
1:56.90 116 2woH
2:00.20 107 2w0H
2:05.21 94 3ioH
2:06.11 92 3wH
1:55.76 210H
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